
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. tiiim. izsludināto ,,Papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num. par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu, unizslēdzu no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas pagastā,
Pričinovas sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā. M> 21.35.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktora v. L. Bolšteins.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
Latvijas goda konsulāta adrese Min-

chenē, sākot ar š. g. 21. jūliju, ir šāda:
Lettisches Konsulat,

Luisenstrasse 56.
Munchen. Deutschlartd.

Tālrunis: 91145.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Pasta ziņas.
1933. gada jūlijā Rīgā izņemtas no

vēstuļu kastītēm tur nav nosūtītas pēc
piederības:

7 vēstules, 31 pastkarte un 2 bandroles
bez adresēm, un

, 28 ārzemes bandroles, nepilnīgi apmak-
sātas ar pastmarkām.

Kantora nriekšn. Juris Kļāviņš.

Pasta ziņas.
1933. g. jūlijā Jelgavā izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

3 vēstules un
2 pastkartes bez adresēm.

Jelgavas pastmeistara v. H. Koše,

Pasta zinas.
*

Š. g. jūlijā no Daugavpils pilsētas
pasta kastītēm izņemti un nav nosūtīti
pēc piederības šādi sūtījumi:

4 vēstule? hez adresēm un
4 atklātnes bez adresēm.

Pastmeistara v. i. E. Balodis.

Izlabojumi.
,,Vaid. Vēstn." š. g. 1. augusta 168. nu-

murā izsludināto ,,noteikumu par būvuz-
raudzību un būvdarbu atbildīgo vadītāju
pienākumiem pie pašvaldības ēku cel-
šanas" 4. p. 1. punktam jāsākas šādi:

1) Sagatavot visus nepieciešamos doku-
mentus būvdarbu izdošanai izsolē
un

Būvniecības pārvaldes priekšnieka v.
inž. R. Brencis.

Darbvedis J. Cinks.

*
,,Vald . Vēstn." 166. numurā ievietotā

Finanču ministra rīkojumā N° 98 pirmās
rindiņas sākums jālasa: ,,Rīkojumu 41
un 78" u. t. t.. bet dažu ārstniecības
līdzekļu nosaukumi izlabojami šādi:

;*403 Uroselectan B ampulas"
„98 Elektrargol amp."
,,225 Novonal tabl."

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. jūlija nolēmumu,
meklē Otiliju - Matildu Friča m. L a t i š a i t i,
kas apsūdzēta pēc Sodu lik. 142. p. 1. d. Oti-
lija-Matilde'Latišaite dzim. 1912. g. 10. augustā,
Lietavas iekšzemes pase N°1038597 viņai izdota
no Akmeņu pagasta valdes; viņas pēdējā
dzīves vieta bijusi Vecauces pagasta Ķeveles
muižā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Otilijas-Matildes Latišaites tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Otiliju-Matildu Latišaiti apcietināt un ieskaitīt
viņu Jelgavas apriņķa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, "par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un
minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
R. s. ,Nē 238 1933. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretāra v. F r e i g a n g s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 17. jūlija nolēmumu,
meklē Annu Antonijas m. Kleins, kas apsū-
dzēta pēc S. 1. 586. p. Anna Kleins dzimusi
1909. g. 6. februārī Lubānas pagastā. Latvijas
pase MJ 001097 viņai izdota no Rīgas prefek-
tūras 1929. g. 4. septembrī ar j\"s 212855.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Annas Kleins tagadējā uzturēšanās vieta vai

mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai policijas
iestādei. Atrašanas gadījumā Annu Kleins ap-
cietināt un ieskaitīt viņu Jēkabpils apriņķa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. s. 31". jūlijā.
R. s. Ns 239/1933. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretāra v. Fr e i g a n gš.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. jūlija lēmumu,
meklē Izidoru Alekša d. K|imoviču, dzim.
1902. g. Asūnes pag., apsūdzētu pēc S. 1. 276. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Kļimoviča atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus so|us viņa apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā.

1933. g. 31. jūlijā. jN° 864.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 5. jūlija lēmumu,
meklē Jāni-Ludvigu Jāņa d. Magoni, dzim.
1880. g. 6. janvārī Sīpeles pag., apsūdzētu pēc
S. 1. 581. p.

Vi-:as iestādes un personas, kam būtu zināma
Magones atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1933. g. 31. jūlijā. JVe 1029.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

JVs 1047.
29610. Grencions Alfrēds. 39301/33.
29611. Hrolovičs Vera. 40609 33.
29612. Melchers Aleksandrs. 40000/33.
29613. Morozovs Pēteris. 40529 33.
29614. Roze Alfons. 40709,33.
29615. Sislo Jāzeps. 18274/26.
29616. Sokolovs Stepans. ' 40137/33.
29617. Terentjevs Jēkabs. 40674/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāts.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV? 1048.

I&. Aišpurs Viker.tijS. 36814 32.
9. Armanis Vilhelms. 36768,32.

29620. Armanis Vilhelms. 37292 32.
I. Armanis Vilhelms. 3704532.

29622. Djačkovs Jēkabs. 23844 27.
29623. Kvecinskis Eduards. 40852/33.
29624. Zujans ļezups. 20452
29625. Žunda Miķelis. 4071"
29626. Tilts Arnolds. '37726 32.
29627. Tilts Arnolds. 37889,32.

Kriminālās policijas pārvaldīs priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par nekustamas mantas apzīmēšanu, nume-
rāciju un sarakstiem Lejasciemā,

pieņemti Lejasciema pilsētas domes 1933. g.
15. jūlija sēdē (prot. -N° 6, § 8) un apstipri-

nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. gada 26. jūlija rakstu

JVfs 93082.

1. §. Visa nekustamā apbūvētā un
ari neapbūvētā manta Lejaciema admini-
stratīvās robežās jāapzīmē ar izkārtnēm,
uz kurām valsts valodā un saskaņā ar
ierakstiem zemes grāmatu reģistrā, jābūt
šādiem uzrakstiem:

a) ielas vai laukuma nosaukums;
b) mantas kārtējais (policijas) N°;
c) īpašnieka vārds un uzvārds, un
d) gruntsgabala N° pēc plāna. .
2. §. Izkārtnēm jābūt izgatavotām no

cinkota skārda, 28x36 cm lielām, no-
krāsotām baitā eļļas krāsā ar mēmu
uzrakstu.

3. §. Ielas malā uzceltiem namiem
izkārtnes jāpiestiprina pie nama gaivenās
ieejas durvīm labā pusē, vai pie vārtiem.

4. §. Grunstgabaii ar namiem, kas
celti, atkāpjoties no ielas, vai kuri apbūvēti
tikai ar saimniecības ēkām, jāapzīmē
ar 2. § minētām izkārtnēm, piestiprinot
tās pie vārtiem 2 metru augstumā no zemes.

5. §. Neapbūvētie un neiežoģotie
gruntsgabali vai zemes gabali jāapzīmē
ar 2. § minētām izkārtnēm, piestiprinot
tās 2 metru augstumā no zemes pie
sevišķa staba, kas ierokams ielas i
gruntsgabala robežas vidū.

6. §. Gruntsgabali un zemes gabali,
kas iziet uz vairāk ielām, jāapzīmē ar
izkārtnēm pie katras ietas, ar kuru ne-
kustamā manta robežojas.

7. §. Nekustamai mantai pārejot cita
īpašumā, izkārtne jāgroza divu mēri
laikā pēc atsavināšanas līguma korrobo-
rēšanas.

8. §. Pastāvošie gruntsgabali un citi
zemes gabali vai īpašumi nekustamās
mantas īpašniekiem ar saviem līdzekļiem
jāapzīmē un jānumurē ēkas pēc šiem
noteikumiem līdz 1933. g. 31. decembrim.
No jauna dibināmie vai sadalāmie grunts-
gabali jāapzīmē ar izkārtnēm 2 mēnešu'
laikā pēc nekustamās mantas iegūšanas
vai tās dalīšanas līguma korroborēšanas.

9' §. Pilsētas robežās esošo grunts-
gabalu un citas nekustamas mantas īp
niekiem vai lietotājiem šīs mantas sarakstu
kārtošanai piisētas valdē jāiesniedz pilsī
valdei tās noteiktā termiņā, vai uz ai

I

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 2%— par Ls
>/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
I „ 2,— 3 mēn.. .... 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^

fffem oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot A^^Mļ^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^T^S^SI^^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī J\9 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī JM° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par oblieāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu ne
katras personas ,—,80

1 Indras rajona veterinārfeldšers

I JĒKABS GRĪVA
miris 1933. g. 31. jūlijā

Piemiņā viņu paturēs

B Veterinārpārvalde ļ



višķu pieprasījumu, ziņas par nekustamas
mantas piederību, sastāvu, parādiem u. c,
uzrādot valdīšanas un citus vajadzīgos
dokumentus.

10. §. Nekustamās mantas pārejas
gadījumā jauniem īpašniekiem jāiesniedz
pilsētas valdei 9. § minētās ziņas 2 mēnešu
laikā pēc nekustamas mantas pārejas
akts korroborēšanas.

11. §. Uzraudzība par šo noteikumu
pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

12. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

13. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Lejasciemā, 1933. g. 20. jūlijā. 870

Lejasciema pilsētas galva 0. Dambrovs.
Sekretārs F. Drukteins.'

Saistošo noteikumu
grozījumi un papildinājumi par

trotuāru ierīkošanu Ludzā,
pieņemti Ludzas pilsētas domes 1933. gada
8. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1933. g.

24. jūlija rakstu X? 78167.

„Valdības Vēstneša" 1924. g. 140. num.
un 1929. g. 170. num. izsludinātos saistošos
noteikumus papildināt šādi:

1. Līdz 1934. g. 1. septembrim jā-
ierīko Ludzā trotuāri gar abām pusēm šā-
dām ielām:

a) gar Ventspils ielu no Baznīcas ielas
līdz M. Luža ezeram;

b) gar Krāsu ielu no Tāiavijas ielas līdz
gruntsgabaliem ar poiic. N°21 un 38,
ieskaitot;

c) gar Baznīcas ielu no Ventspils ielas
līdz Vakzāles ielai.
Piezīme. Pilsētas domei sevišķu

ievērību pelnošu svarīgu iemeslu
dēl ir tiesības trotuāru ierīkošanas
termiņus pagarināt uz 1 gadu.

2. panta beigās strīpot vārdus: „Ceja
vietās iebraukšanai pagalmā tiek pielaists
nobruģējums no parastiem ielu bruģu
akmeņiem" un to vietā pieņemt šādu
2. pantu:

2. Trotuāriem un ceļa vietām iebrauk-
šanai pagalmos jābūt izlietiem no asfalta
vai cementa, vai no tāda paša materiāla
saliktām plāksnēm, pie kam nebruģētās
ielās trotuāru un ceļa vietu ierīkošana ie-
braukšanai pagalmos pagaidām līdz ielu
izbruģēšanai atļauta no akmeņiem.

3. Ceļa vietas iebraukšanai pagalmos
jāierīko līdz 1934. g. 1. septembrim.

4. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgos sauks pie atbildības uz pastāvošo
Sodu lik. pamata.

5. Šie grozījumi stājas spēkā pē'c 2. ne-
dēļām no to izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs J. Stucers.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par tirgošanās laiku Zilupē,

pieņemti Zilupes pilsētas domes 1933. g.
6. jūlija sēdē (prot. Jsfa 9 § 6) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. gada 27. jūlija rakstu

N°93137.

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 94. num.
izsludinātos saistošos noteikumus par tir-
gošanās iaiku Zilupes pilsētā papildināt
ar šādu piezīmi pie 1. panta.

Piezīme. Tirdzniecības ziņā darba
dienām pielīdzināt 23. un 29. jūniju
un 31. oktobri. Ja gada vai nedēļas
tirgi iekrīt svētku dienā, tad tie
noturami iepriekšējā darba dienā.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 28. jūlijā. M> 131.

Pilsētas galvas b. R. Gerdels.
Sekretāra v. ļ. Linavskis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 3. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,70—4,10
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65 ,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg . . . .'
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98-—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—? 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

ITiessi
1

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p.,'uz Simona
Cimmermaņa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Paulu Otļagovu
summā Ls 150,— dēļ nomas lī-
guma ieraksta dzēšanas zemes
grāmatās, uzaicina Paulu Andreja
dēlu Otļagovu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība, īres līguma noraksts un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. N» 3055 9706z
Priekšsēdēt. b. v. A. Šūlmanis.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p., uz Akc. Sab.
,,Sanatorium Guardaval" lūgumu
viņas prasības lietā pret mir.
Ļe 'va Krupkina mant. masu un
cit. summā Ls 4642,— dēļ atlīdzī-
bas par uzturu un ārstēšanos,
uzaicina Rožu Krupkins, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara
,,V . V." N> 54 — 1933. g. un no-
raksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. N> 2545 9707z
Priekšsēdēt. b. v. A. Šūlmanis.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1933. g. 28. jūn./5. jūl. lēmumu
ir atzinusi Jāzepu (Jozefu)
Hayde, tirg. zem firmas Rīgas
metallietu fabrika ,,Planēt ",
Rīgā, Stabu ielā N° 64,
dz. 12, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zv. aizgādni iecelts zv. adv.
E Pandersf dz. Rīgā. Kaļķu
ielā Ns 30, dz. 2.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. N> 3283. 9633

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra V. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
arl933.g. 28.jūn./5. jūl. lēmumu ir
atzinusi Filipu Farbmani,dz.Rīgā,
Bruņinieku ielā N° 12, par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, ķā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zv. adv. p. J. Ollenšteins, dzīv.
Rīgā, Alberta ielā N° 4, dz. 3.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. N> 3627. 9634

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 28. jūn./5. jūl. lēmumu
ir atzinusi Kārli Dravnieku,
dzīv. Rīgā, Bauskas ielā Ne 94,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesasi par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zv. adv. pal. P. Elksnītis, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā Ks 67.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā. 9635
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. "Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 5. 12. jūlija lēmumu
ir atzinusi Ādolfu Jēkaba d.
Ozoliņu, dzīv. Cēsīs, Vaļņu ielā
Ns 15 par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda'atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā ari par

summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par*maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, ķas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. M. Antons, dzīv. Rīgā, Kr.
Barona ielā N°7, dz. 4.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. J\fe 3256 9636

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 28. jūnija/12, jūlija
lēmumu ir atzinusi Kārli Krū-
miņu, dzīv. Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā N° 3, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. M. Antons, dzīv. Rīgā, Kr.
Barona ielā Jsfe 7, dz. 4.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. No 308 9637

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 12. jūlija lēmumu ir
atzinusi Jēkabu-Teodoru Kuģe-
nieku, dzīv. Rīgā, Garā ielā N> 9,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņu
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem , kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, 'kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem , kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.VaIdības Vēstnesī".

Pa- zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. O. Kaelbrandts, dzīv. Rīgā,
Z. Meierovica bulv. JMa 2.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. N»1150 9638

Priekšsēd. b.v.J. Drande.
Sekretāra v. E Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 3. februāri Rāmuļu
pag. mirušā Kārļa Jāņa d. Švei-
cara ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. No4038/33. g. 9632x

Priekšsēd b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
5. jūlijā izklausījusi Michaila
Zvorono t. z. f. Austrumu fabrika
,,Bosfor" M. G. Zvorono maksāt-
nespējas lietu, par ko iespiests
sludinājums ,,Vald . Vēstn."
1932. g. 6. aprīļa 75. num.,
nolēma: atzīt Michaila Zvorono,
tirg. zem firmas ,.Austrumu
fabrika Bosfor" M. G. Zvorono
bankrotu par ļaunprātīgu un
viņu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Ne663 9639x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011'., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 16. janvārī mirušās
Antonijas Jenčs, dzim. Cibers,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Ne700/33. g. 9640x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1927. g.
10. maijā publicēto 1926. g.
1. septembrī Pļaviņu pag. mir.
Reiņa Jura d. Kalviša 1926. g.
22. augustā mājas kārtībā tai-
sīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Reiņa Jura d.
Kalviša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Ns 4183 33. g. 9642 x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīlli..
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 5. jūlijā publi-
cēto 1933. g. 7. aprīlī Sēļu pag.
mirušā Jāņa Indriķa d. Taubes
1932. g. 30. novembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Indriķa d. Taubes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Ns 3818/33. g. 9643x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 13. jūlijā mirušā Jāņa
Jāņa d. Buchbindera ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mauti
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.-
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ns4193 . 33 9716

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 17. maijā par mirušu
atzītās Staņislavas Lavrentija m.

Ruseckis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18, jūlijā.
L. Ns 4223/33 9717

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p., uz Emmas-Amalijas
Nikolaja m. Alps pilnvarnieka
zv. adv. Vasilija Kārkliņa lūgumu
uzaicina visas personas-, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. gada
12. jūlijā publicēto 1933. gada
3. maijā Rīgā mirušās Lillijas-
Helenas Nikolajam. Alps, 1932. g.
21. novembrī pie Rīgas notāra
M. Čulkova publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušās Lillijas-Helenes Niko-
laja m. Alps mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. No 4200/33. g. 9722z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 24. maijā mirušās
Lības Grietas ' m. Dubavs
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. jūnijā.
L. Ns 4993/33 ' 9718

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 19. maijā Rīgā mirušā
Vilhelma Augusta, Jēkaba d.
Jansona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4499/33. g. 9890
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamāta, uz nepilngadī-
gās Veltas Vilks, ari Vilciņš,
pilnvarnieka zv. adv. Viļā Holc-
maņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 28. jūnijā
publicēto 1933. g. 20. martā
Rīgā mirušās Edas Jēkaba m.
Jansons, dzim. Vilks, 1932. g.
28. novembrī no Rīgas notāra
V. Kanska publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Edas Jē-
kaba m. Jansons, dzim. Vilks,
mantojumu vai sakarā* ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laik, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Ns 3942/33. g. . 9641 x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesa,
' saskaņā ar savu š. g. 13. jūlija
[nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Nikolajs-Edgars Mie-
ravīrs-Frīd manis un Klavdija

- Reinsons, dzim. Konovalovs,
1 1933. g. 1. jūnijā noslēguši sav-
I strapēju līgumu par šķirtu mantu

nākamā laulībā, kurš tanī pašā
: dienā apliecināts pie Talsu no-

tāra T. Kaddike ar reģ. Ns 1018,
un ar kuru tie, pārgrozot Civīllik,
41.—66. pantos aprādītās tie-> sīb^s uz laulāto kopējo mantu,

! šoattiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

(elgavā, 1933. g.' 17. jūlijā.
L.Ns 838/33. g. S626x

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs E. Latenberss

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. jūlija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Līna Zelikovičs un
Leibs Abramsons 1933. g. 20. jū-
nijā noslēguši savstarpēju līgumu
par šķirtu mantu nākamā lau-
lībā, kurš tanī pašā dienā aplie-
cināts pie Jelgavas notāra A.'Ļū-
ļes ar reģ. Ns 1735, un ar kuru
tie atceļ Civīllik. 41.—66. un
79. pantos aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo attie-
cību vietā ieved atsevišķas man-
tas tiesības pēc Civīllik '. 27. un
28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 17. jūlijā.
L.Ns 855/33. g. 9627x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
13. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 850 kr. rubļu pa-
rāds pēc pirkuma-pārdevuma lī-
guma, korrob. 1882. g. 11. martā
ar Ns 1053 uz Bauskas apr., Run-
dāles muižas ,,Sprice" mājām, ar
zemes grām. Ns 104, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Kārļa d. Glome'm dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. »

Jelgavā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ns 656/33. g. 9624z
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. jūlija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 8000, 7500
un 2000 kr. rbļ. parādi pēc obli-
gācijām, korrob. 1) 1899. g.
26. novembrī ar Ns 1321; 2) 1900.
gada 29. septembrī ar Ns 985 un
3) 1903. g. 8. augustā ar Ns 677
uz Jēkabpils apr., Galsvichhofas
muižas zemes gabalu, ar zemes
grāmatu Ns 26, atzīti par samak-
sātiem un lūdzējam Kurtam
Hacham dota tiesība prasīt attie-
cīgo hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

ļelgavā, 1933. g. 18. jūlijā.
Ļ. Nb 618/33. g. 9625z

Priekšsēdētāja y. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, ar savu š. g.
6. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Grobiņas pag. Ilgu zemes gabalu
,,Bērziņa namelis" ar krep.
Ns 4760-111 reģ., piederošu An-
džam Ozolam un uz Ilgu zemes
gabala Ns ' IV ,,Karlson" atli-
kušo daļu ar krep. Ns 59-111 reģ.,
piederošu Frīdricham Johanam
Karlsonam nostiprināta 1872. g.
18. februārī, Ns 5162, par labu
Pēterim Offenbergam 600 rbļ.
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā,
parādu atzīs par samaksātu un
obligāciju par anullētu un lū-
dzējam piešķirs tiesību parādu
dzēst no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 17. jūlijā.
A. Ns578/33. g. 9531 x

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

i*»Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. jūlija
lēmumu un Civīlproc. nolik. 397.
un sek. pantiem, uz Martas Alek-
sejevas lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni (Ivanu) Aleksejevu
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Jāni (Ivanu) Aleksejevu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,;Valdības Vēst-
nesī" .

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietasizklausīšanai
aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 18. jūlijā.
L. ,\u 212-L/33. 9631z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Meiers-Janķels
Šacs un Lība Šacs noslēguši
1933. g. 21. jūnijā, reģ. Ns 1092,
pie Saldus notāra G. Grinlauba
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 17. jūlijā.
A. Ns 586/33. g. 9533x

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Viktorijas Borskis lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628..' 1631. un 1710. p.„ uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. 16. februārī, Subatē mir.
Aleksandra Budkeviča atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,ValdībasVēstnesī ". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1.933. g. 17. jūlijā.
L. Ns 683a/33 9727x

Priekšsēd. vietā (paraksts).
Sekretāra v. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Teklas Jāzepa m. Raginskis
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., i 628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1926. g. 12. februārī Rubenes
pag. ,,Celminieku" mājās mir.
Ievas Jāņa m. Daģis atstāto
mantojumu vai 'sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Nsl379a/33 9729x

Priekšsēd. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāzepa Jāņa d. Šumska lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628.', 1631. un 1710. p.
un Viet. Civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1932. g. 10. decembrī sastā-
dījis notār. kārtībā 1932. g.
23. decembrī, Sventes pag. Gau-
deļu m. mirušais Jānis Staņislava
d. Šumskis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Jāņa Šumska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t. pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā
L. Ns 1085a 33 9732x

Priekšsēd. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Valdemāra Jura d. Radzoba
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1932. g. 11. sep-
tembrī sastādījis mājas kārtībā
1932. g. 30. septembrī Aknīstes
pag., Kalnaraupu sādžā mirušais
Pēteris Jura d. Radzobs, kā arī
visas personas, kam ir kaut kā-
das pretenzijas un tiesības uz-
Pētera ļura d. Radzoba manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
giesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,

skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēka gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā
LI Ns 958a '33 9733x

Priekšsēd. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera Puža
un Annas Puzis lūgumu un savu
š. g. 6. jūlija lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. Ns 1842, nostiprināta
1897. g. 25. aprīlī, ar žurn. Ns 391,
ar laulāto Jāņa Lēmaņa un La-
vizes Lēmanis ' , dzim. Blūms, vār-
du 400 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 8,— saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gacnjumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 17. jūlijā.
Ns 587/33. g. 9532x

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. !. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1933. gada
18. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
1920. g. 25. februārī mirušā
Georgija Feodorova ir palicis
Jaunlatgales apr.. Baltinavas pag.
Varninas pūstošā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",

Baltinavā, 1933. g. 18. jūlijā.
C. I. Ns 705 9702z

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīllik. (X sēj. 1. d-) 1239. p.
un Civīlproc. lik. 1725. p., un
saskaņā ar savu š. g. jūlija lē-
mumu, uzaicina 1931. g. 16. febr.
mirušā Aleksandra Jāņa d. Gede
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 17. jūlijā.
Ns 109 9830x

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
7. decembrī mirušā Onufrija
Henrika (Indriķa) d. Baltača
1931. g. 5. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1933. g. 24. janvāfa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ns810a/33. g. 9534x

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. aprīlī mirušā lijas Vasillja d.
Iljina 1930.g. 25. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1930. g. 21. novembra lēmumu
apstiprināts.

' Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ns691a/30 9819x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. maijā mirušā Antona Jāna d.
Raudive 1930. g. 25. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 17. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ns2122a/31 9820x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
2. jūnijā mirušā Antona Jezupa d.
Radiņa (Radena) 1931. g.
23. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
17. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ns409a/33 9821 x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
31. oktobrī mirušā Andreja Dā-
vida d. Andrejeva 1930. g. 29. sep-
tembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
17. dec. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ns2525a/32 9825x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. janvārī mirušā Viktora Je-
zupa d. Laganovska 1931. g.
17. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
17. dec. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
L. Ns 1086a/32 . 9826x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g.
14. jūlija lēmumu, uz Lik. par
biedr., savien.. un polīt. organi-
zācijām 12. un 13. p. pamata
reģistrēta Sieviešu kultūras bied-
rība ,,Ausma" un ievesta bez-
peļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē. 9734x

Daugavpilī, 1933. g. 17. jūlijā.
Reģ. nod. pārz. v. G. Beimuts.

Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g.
14. jūlija lēmumu, uz Lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
12. un 13. p. pamata, reģistrēta
Jaunlatgales Valsts krievu ģim-
nāzijas skolēnu pašpalīdzības
biedrība un ievesta bez-
peļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jaunlatgalē. 9735x

Daugavpilī, 1933. g. 17. jūlijā.
Reģ. nod. pārz. v. G.Beimuts.

Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g.
14. jūlija lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata,
reģistrētas I Daugavpils strād-
nieku darba artelis un ievestas
kooperātību sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī. 9736x

Daugavpilī, 1933. g. 17. jūlija.
Reģ. nod. pārz. v. G. Beimuts.

Sekretāra v. A. Auziņš.

'

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g.
14. jūlija lēmumu, uz Lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 36. un 49. p.
pamata, galīgi likvidēta Grīvas
Vecticībnieku krāj-aizdevu sa-
biedrība, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
Admin. un reģ. nod. pārz. v.

9809x G. Beimuts.
' Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jēkaba d. Salaka lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.
Kudencovas-Zaicevas pūstošas ze-
mes gabala Nē 3, platībā apmēram
lOdesetin., ar nosaukumu ,.Pupu
sala", ievešanu zemes grāmatu
reģistrā — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
Ns 556/5233 9622z
Komis. priekšsēd. p. i. A. Bergs.

Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jēkaba d. Salaka lūgumu
par 1) Zaicevas sādžas atgriezuma
Saveljevas pūstošas zemes ga-
bala, platībā apm. 1 deset., ar
nosaukumu ,,Ceļmalieši" un 2)
Stepanovas-Naumovas pustpšas
zemesgabala, platībā lOdesetinas,
ar nosaukumu ,,Turaida ", kas
atrodas Valkas apr., Pededzes
pagastā, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.
Ns 555, 554/5225 9623z
Komis. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis B. Vembris.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., ' 295., 298., 301., 309. un
311. p. un Rozēnu krāj-aizdevu
sab. lūgumu, Rozēnu krāj-aizd.
sabiedr. prasības lietā pret Jāni
Biezo par Ls 951,—, uzaicina
atbildētāju Jāni Biezo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav.zināma
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" paziņot mierties-
nesim savu Rīgā izvēlēto dzīves
vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs piln-
varo saņemt viņa vietā no mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Jānis Biezais
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
Cl. Ns 677 9701 x

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pilsētas 15. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 14. jūnija spriedumu
Jēkaba Otto apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par cilvēku uzturam
nederīga augu sviesta pārdošanu
savā veikalā, kas konstatēts 1933.
gada 30. maijā — Jēkabs Otto
sodīts ar Ls 50,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām ne-
dēļām aresta sodu, kā arī piedzīt
no viņa par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 6,— izmek-
lēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jēkabs Otto ir veikala Rīgā,
Kalnciema ielā Ns 13 īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
Ns 1007 10804z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Indriķa-Gustava Dzelz-
kalēja (Dzelzkalns) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
L. Ns 1386 33. g. 9700

Miertiesneša v. (paraksts).

Piltenes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi Ns 795,
ser. CZ Ns 012496, izd. no šīs
pagasta valdes 1929. g. 10. jan-
vārī ar Kārļa Jakobsons vārdu.

Piltenes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi Ns 795,
ser. CZ Ns 012496, izd. no šīs
pagasta valdes 1929. g. 10. jan-
vārī ar Kārļa Jakobsons vārdu.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
I. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1932. g. 28. jan-
vārī mirušās Annas Pitera m.
Borbulis mantniekus, pieteikt"
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušās Preiļu pag.
Lielo Urču sādžā kustamu un
nekustamu īpašumu, augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī" .
C. l..\ 9832x

Miertiesneša p. i. Novickis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. Xsēj. l.d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
13. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
1932. g. 30. maijā mirušā Krista
Jāņa d. Domkina ir palicis man-
tojums, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Laucesas pagastā, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 18. jūlijā.
Ns 771 33. g. 9618z

Miertiesnesis Švarrharhs

Daugavpils 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1933. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g.'21. aprīlī
Grodņā mirušās Rochlas arī
Rochļas Jezierskis (Ezerskis) ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpilī, l.polic. iec. 20. kvar-
tālā, ar policijas Ns 28 un sa-
stāvošs no pilsētas dzimtslietoša-
nas tiesību gruntsgabala Ns 1 1it.
,,V", 300,03 kv. asis platībā, ar
ēkām, kas ierakstīts Daugavpils
pilsētas zemes grāmatu reģistrā
folija Ns 4217, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1933. g. 18. jūlijā.

Ns 757/c. 9617z
Miertiesnesis Švarcbachs.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un Pa-
matojoties uz savu 1933. gada
18. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
Pētera Prokofija d. Prokofjeva
nāves ir palicis Jaunlatgales apr.,
Gauru pagastā, Vasku sādžā
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 18. jūlijā.
C. 1. Ns 688 9703z

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1725. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
18. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
1931. g. 9. jūnijā mirušā Pāvela
Vasilija d. Vasiļjeva ir palicis
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Skapkovas sādžā mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 18. jūlijā.
Cl. Ns 692 9704z

Miertiesneša v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Balti-

navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1933. gada
18. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
Nikolaja Meikula (arī Nikolaja) d.
Zelča nāves ir palicis Jaunlatgales
apr., Tilzas pag. Keiseļavas ciemā
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 18. jūlijā.
C, 1. Ns 687 9705z

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 1-3. jūlija lē-
mumu un Latgales civillikuma
1239. p. un 1241. p., un civil-
procesa nolikuma 1725. un 1727.
p., uzaicina 1930. g. 20. decembrī
Pildas pag. Skirpanu sādžā mir.
Oduma Mārciņa d. Kučana mant-
niekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Kučana
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
Skirpanu sādžā un sastāvošu no
viensētas ar zemes platību apm.
21 ha un saimniecības ēkām.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1933. g. 17 jūlijā.
Ns 175 9619z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Inčukalna pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1933. g. 5. jūlija lēmumu un
pagasttiesulikuma 108. un 109.p.,
izsludina, ka Jūlijs Jura dēls
Jānītens adoptē par savu bērnu
Ainu Jāņa m. Lapiņš, dzimušu
1929. g. 16. martā, dodot viņai
visas likumīga bērna tiesības!

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi , var pieteik-
ties šai pagasta tiesā triju mēnešu
laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī" trešo reizi. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas nekādi iebil-
dumi vairs netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 3

10860z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 8. augustā,
pulkst. 11.00, Rīgā, Merķeļa ielā
Ns 5, dz. 1, pārdos ottreizējā
izsolē Jēkaba Otlana kustamo
mantu, kas sastāv no 100 gab.
pakājamām kastēm ar vākiem,
plaukta ar 24 iedalījumiem,
4 lieliem galdiem uz kazliem un
2 kapara katliem, novērtētu par
Ls 1200,-.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
L. Ns 22 10882

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Kigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ns8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 10. augustā,
pulkst. 12.00, Rīgā, Z. Meierovica
bulv. Ne 4, pārdos otrreizējā
izsolē Rebekas Šurs un mir.
Anatolija Michelsona kustamo
mantu, kas sastāv no mēbelēm
traukiem u. c, novērtētu par
Ls 298,50.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1033. g. 3. augustā.
L. Ns 2646 10881

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 11. augustā, pulksten
11.20, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 8a,, dz. 1, pārdos Ziemeļ-
vakaru metallurģiskās mēcha-
niskās un kuģu būvētavas fabr. a/s
kustamo mantu, kas sastāv no
3 obligācijām, novērtētu par
Ls 16.146,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
L. Ns 3086 10883

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. augustā,
pīkst. 11.10 dienā, Rīgā, Lejas
ielā X? 20, fabrikā, Latvijas
bankas lietā pārdos otrā izsolē
Henrietes Deičs kustamo mantu,
sastāvošu no bleķa šķērēm, kant-
mašīnas, svariem un cita, no-
vērtēta parLs 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
^arēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
10878 Tiesu izpild. J.Kurmītis.



Ēdoles pagastam,
Ventspils apr., 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

sftolofdjs,
vīrietis, sabiedrisks darbinieks un
mūzikas pratējs, kas varētu kori
vadīt.

\ īlēšansanotiks Ēdoles pagasta
namā, 1933. g. 18. augustā,
pīkst. 2 pēc pusdienas. Kandi-
dātus ieteikšanai izraudzīs vie-
tējā skolas, padome taru pašā
dienā, pīkst. 10 no rīta.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, iesniedzami skolas
padomei līdz š. g. 15. augustam.

Pasta adrese: caur Ēdoli, Ēdo-
les pagasta 6 klās. pamatskolas
padomei. 10749z

Ēdolē, 1933. g. 31. jūlijā.
1* Pagasta valde.

'Citu iestāžu
sludinājumi, j

Latvijas banka
pārdod vienu lietotu

„Kemna" sist. pašbraucēju
lokomobili, atrod. Madonā.

? Pircēji' tiek uzaicināti iesniegt
rakstveida piedāvājumus Lat-
vijas bankas Akreditīvu daļai,
Rīgā, vai Latvijas bankas no-
daļai Madonā, kur tiek iz-
sniegtas tuvākas ziņas par pār-
dodamo lokomobili ī, 1777

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I, iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 10. augustā,
pīkst. 12 dienā, Rembates p.
,,Puriņ - Niedrās" pārdos I un
II izsolē Kārļa Putniņa kustamo
mantu, sastāvošu no pašgājējas
lokomobiles 13atmosf. ,,Hemna "
firmas, govīm, zirgiem, teļiem
un cit., novērtētu par Ls 12.300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārē;,pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā. 10880
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Lācis paziņo,
ka 1933. gadā 10. augustā,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā Ns 22, Vladislava
Petrovska lietā pārdos Izraēla
Uzdina kustamo mantu, sastā-
vošu no mājas kino aparāta,
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sara-kstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
10884 Tiesu izpildīt, ļ. Lācis.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 21. jūlijā ir ap-
stiprinājis Vainižu pagasta mel.
sab. ,,Vecezers" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļā,
494. 1. p. ar Ns2167.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
mieras apr., Vainižu pagasta
,,Pūriņos Ns 31 F", c. Vainižiem.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
10787 T. Erlachs.
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 21. jūlijā ir ap-
stiprinājis Šķilbēnu pag. mel. sab.
,,Purvmala" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra V daļas
493. 1. p. ar Ns 2166.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.
Ķrutovas ciemā, c. Rekovu.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

10788z T. Erlachs.

Jūrniecības departamenta
kuģniecības nodaļa,

pamatojoties uz instrukcijas pie
kuģu hipotēkas un jūras prasību
likuma (1932. g. ,,Vald. Vēstn."
30. num.) 18. pantu, paziņo, ka
lūras tirdzniecības tvaikonis , ,Sen-
ta", agr. „Windau", kas ievests
Jūrniecības departamenta kuģu
reģistrā ar Ns 93, ar finanču mi-
nistra apauju, skaitot no 1933. g.
2. augusta, pārdēvēts par „Zenta".

Kuģniecības nodaļas vadītājs
10871z K. Meinerts.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņu, ka 1933. gada
14. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā Nē 1, dz. 6, Rīgas pils.
dzīvokļu nodokļa piedzīšanas lie-
tā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Racheles Abramsons kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
bufetes un 1 trimo spoguļa, no=
vērtētu par Ls 279,—. 10855z

Pārdodamas mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
14. augustā, pīkst. 10, Bruņinieku
ielā .Nē 75, Izraēla Maizeļaprasības
lietā pārdos vairāksolīšanā Leo-
nam Hiršbergam piederošas man-
tas, sastāvošas no 1 štancējamās
mašīnas ar transmisiju un 1 bor-
mašīnu. novērtētas par Ls 2

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 10863z

Pociema pagasta I pakāpes
pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs -tāja
muzikāls, sabiedrisks darbinieks,
kas ar mieru pasniegt ticības
mācību.

Kandidātus lūdz pieteikties līdz
vēlēšanu dienai, iesniedzot pa-
gasta valdei ar zīmognodevu ap-
maksātus lūgumus, dokumentus
par izglītību, iepriekšējo nodar-
bošanos un ārsta apliecību par
veselības stāvokli.

Vēlēšanas notiks pagasta namā
pagasta padomes sēdē š. g.
16. augustā, pīkst. 14.

Kandidātus izraudzīs skolas pa-
dome tai pašā dienā, un vietā
pīkst. 12.

Pasts: caur Pociemu, tālr. Ne 8.
Tuvākā -dzelzceļa stacija —

Ozoli 8,5 km. Autobusa piest.
Umurgā 10 km un Limbaži
13. km. 10850z

Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas, ār-
zemju pasi Ns 008614E, izdotu
Dancigā 1933. g. 27. jūnijā ar
Zaras Rozovskis vārdu. 10773z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsi.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. Ns 36379/44013, izdotu
no Rīgas pils. valdesdarba nodaļas
1932. g. 9. jūnijā ar Miķeļa La-

gušniks vārdu. 10862z
Rīgas pilsētas darba nodaļa izsi.

par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu V Ns 33360/160, izdotu
no Viļķenes pag. valdes 1932. g.
ar Elzas-Elizabetes Freimanis v.

Rīgas prefektūras !. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Ns 422,
izd. 1931. g. 24. augustā no Dau-
gavgrīvas artilērijas komandiera
ar Efraima Veinberga vārdu,
dzim. 1908. g. 15. jūnijā , dzīv.
Rīgā, 1. Minsterejas ielā Ns 11,
dz. 10a. 10856z

Rīgas prefektūras 9. iecirkrra
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Baldones pag. valdes
izdoto 1932. g. 14. jūnijā darba
grāmatiņu Ns 138 V. 45338 ar
Felicianas Kučinskis vārdu, dzim.
1915. g.__ 10867z

Nozaudēta Polijas ārzemju pase
Ns 3222/28, izd. no Polijas kon-
sulāta 1928. g. 25. jūlijā ar Emī-
lijas Szatryn vārdu. Pase uzska-
tāma par nederīgu. 10868z

Krievu izglītības pārvalde pa-
ziņo, ka Rebeka Szpektorov pa-
zaudējusi savu gatavības aplie-
cību Ns 148, izdotu no L. I. Tai-
lovas Rīgas krievu ģimnāzijas pai-
dagogu padomes 1930. g. 17. jū-
nijā un reģistrētu izglītības mini-
strijas krievu izglītības pārvaldē
1930. g. 19. jūnijā ar Na 167.

Bejas pagasta valde izsludina
par ned. zirga pasi Ns 833/25213,
izd. no Alsviķu pag. valdes
1932. g. 19. febr. ' ar Vasilija
Hrabrecova vārdu, kura pirkša-
nas ceļā pārgājusi Reiņa leved-
nieka īpašumā. 6916z

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izslud. par nederīgu
aizsarga dienesta personas apl.
Nē 547, izd. 1924. g. 17. aprīlī ar
Antona Augusta d. Kud' inš v.

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu iekšzemes pasi MZ
Ns 021942, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1928. g. ar reģ. Ns5642
ar-Apolonija Vincas d. Krupni-
cans vārdu. 7909z

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
karaklaus. "apliecības: l)Ns 12782
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1924. g. 9. jūl. ar Pavel i
Sudņika vārdu; 2) Nē 11492,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925. g. 6. apr. ar Ignata
Vikentija d. Teivana, dzim.
1895. g., vārdu, un 3) N
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925. g. 23. febr. ar
Staņislava Aleksandra d. ļan-
kovska, dzim. 1904. g., vārdu.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 6467, izd. no 2. Ventspils
kāju. pulka koni. 1926. g. 31 .maijā
ar Jāzepa Buivids vārdu. 89023i

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par sadegušu-kara
kļaus, apliecību Ns 5095, izd.
1927. g. 28. maijā no 3. Jelgavas
kājn. pulka kom. ar Jāņa Klei-
maņa vārdu. 8847o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KN
Nē 004728, izd. no Skrudalienas
pag. valdes 1928. g. 10. maijā
ar ļāņa Ošmjanskis v. 8875x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto gada uz-
turēšanās atļauju Ns 67, izd. no
Daugavpils prēf. 1933. g. 16. jan-
vārī ar Esteres Trokš v. 8903x

Ezeres pag. valde, Liepājas apr.,
izsludina apr nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. ML
Na 006534, reģ. Nē 2034, izd. no
šīs pag. vakics 1929. g. 5. maijā
ar Ērika-Žaņa irbe vārdu. 8856o

Maltas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šinī pa-
gasta valdē vienu (1) neaizpil-.
dītu iekšz. pases gram. ser. ZT
Nē 01465!. 8861x

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par ned. iekšzemes pasi MZ
Ns 024713, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1930. g. ar reģ.
v B413 ar Bartuļa Vincas dēla
Krupnicans vārdu. 7910z

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par ned. iekšzemes pasi MZ
.V 1 121941, izd. no Mērdzenes pag.
valdes 1928. g. ar reģ. Ns 5641 ar
Vincas Franča d. Krupnicans v.

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par ned. sadegušo zirga p īsi
Ns 4468, izdotu no Mērdzenes pag.
valdes 1926. g. ar reģ. Ns 1568 ar
Vincas Franča d. Ķrupnikovs ,

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par sadegušu Latv.
iekšz. pasi ser. CK Ne 000468,
izd. 1928. g. 16. maijā no šīs
pag. valdes ar Emilijas Kleimanis
vārdu. 8848o

i

Biedrības „Latvijas vilki"
mantu loterijas 1933. g. 30. jūlijā,

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti krita uz šādiem nu-

muriem:
Vērtībā Ls 140,— (velosipēds

,,Omega Original") 347.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 50,—:

123, 181, 256, 571, 1277, 1383,
1394, 1398.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:
35, 44, 51, 54, 86, 104, 107, 113,
127, 139, 164, 177, 207,, 212,
250, 253, 266, 267, 308, 366, 422,
436, 451, 461, 470, 483, 490, 510,
536, 540, 545, 548, 549, 558, 580,
582, 605, 615, 669, 685, 772, 779,
784, 790, 821, 825, 873, 893, 931,
933, 967, 979, 990, 1000, 12, 59,
88, 164, 248, 271, 276, 325, 365,
490, 492, 503, 508, 531, 625, 648,
665, 690, 712, 776, 794, 802, 853,
855, 861, 862, 867, 881, 889, 890
914, 970, 2018, 64, 79, 96.

10750z Valde.

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zī-
mes ar NeNe 516133, 537579,
539430, 540306. 3 Valde.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. JZ Ne 023222/2421, izd.
no Dagdas pag. valdes 1928. g.
19. jūnijā ar Annas Tumaševičs
vārdu. 8905x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto personas ap-
liecību Ne 803, izd. no Daugavpils
prēf. 1932. g. 31. augustā ar
Esteres Trokš vārdu. 8904x

Istras pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. zīmi Ne 3, izd. no
šīs pagasta valdes* 1930. g.
29. janvārī ar Nazara Purvms
vārdu. 890 lx

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„M. ZITMANS"
valde paziņo, ka 1933. gada
25. augusta, pīkst. 18, tiek sa-
saukta Merķeļa ielā 5, dz. 3, Rīgā ,
kāri. pilna akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu vīru vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Bilances un gada pārskata ap-

stiprināšana par 1932. gadu ,
4) Budžets 1933. gadam.
5) Valdes un revīzijas komisijas-

vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš

likumi. 10857?

Krievu apdrošināšanas biedrību
„R0SSIJA" un „ŽIZŅ" polišu

īpašnieku biedrības
sasauc otrdien, 1933. g. 15. au-
gustā, pīkst. 7 vakarā, Rīgas
Amatu biedrības telpās, 1. Kēninu
ielā Ne 30,

vispārējo biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

Likvidācijas komisijas ziņo-
jums.

Ja šī sapulce nenotiks, tad otra
sapulce, kas būs pilntiesīga, ne-
atkarīgi no ieradušos biedru
skaita, notiks 1933.g. 22. augustā
tanīs pašās telpās un tanī pašā
laikā. 10865z

Likvidācijas komis. priekšsēdēt.
P. Grapmans.

Maksātnespējīgās . parādnieces
Emmas Balodis, dzim. Kauliņš,
zv. kurators, zv. adv. pal. Arturs
Silinš sasauc š. g. 15. augustā,,
plkšt. 16, Rīgā, Merķeļa ielā 21,
PILNU KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) Zv. kuratora ziņojums un tā

pieņemšana.
2) Zv. kuratora atalgojums.

1

3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Rīgā, 1933. g. 2. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs [. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. iO. augustā,
pīkst. 11.10 dienā, Rīgā, Lejas
ielā .Nē 20, Latvijas bankas lietā
pārdos otrā izsolē Henrietes Deičs
kustamo mantu, sastāvošu no
2 četrkantīgām automātiskām
uzgriežamām mašīnām, novērtētu
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā. 10879
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītis.

ira iii pievedceļa §t§ sitis
£$iiancc 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. ļ s
Kase 8 750,50- Akciju kapitāls Ls 560.000 ,—
Tekoši rēķini un noguldījumi kredit- Pārvērtēšanas kapi

'«tādēs 34 215,59 tāls „ 2 240 000- oonnnnnNekustama manta un inventārs . 3540 580,31 i ,-, , . .., 2 800 000,—
Materiāli 81393 93 Rezerves kapitāls 13 488,71
Debitori 425 523 '— Amortizācijas kapitāls 130 178,38
Bankas par depo vekseļiem '. '. ' . '. 74 251L— Pensiju kases kapitāls 97 412,64
Izdevumi, attiecošies uz nākamiem Speciāli kapitāli 389 262,33

gadiem 9 445 48 ^rediton 356 114,26
Pārejošas summas . . . 695541 Akcepts un depo vekseļi .... 31021-1,35

Neizmaksātā dividende 58 593,50
1 Pārejošas summas 7 5!
i Peļņa 11 759,13

Ls 4 174614,22 ļ Ls 4174614.Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Ekspluatācijas izdevumi 431 838,96 Ekspluatācijas ieņēmumi . . 450Procenti 18 366,07 Rentes .. '... ' .. i).
Dažā .di zaudējumi 361,57 Dažādi ieņēmumi . .
Peļņa U 759,13

Ls 462 325,73 ~
Ls 462 ~

"!™* Valde.

Dzelzceļu virsvald.materiālu apgāde
izsludina 1933. g. 12. augustā,

rakstveida sacensību

uz 1500ton. 19ha smagfim sliedēm.
Sacensības sākums pīkst. II no rīta, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā l°/Q drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļa virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. 10872z L 1791

Šoseju un zemes ii departaments
izsludina uz š. g. 10. augustu, pīkst. 11, savās telpas, Rīgā, Gogoļa
ielā Ne 3, ist. 473a,

litas izsolesiii Mii:
1) Liepājas-Šķēdes šosejas kapitālam remontam, no km

11,760—13,460, kopgarumā 1,700 km.
Nodrošinājums Ls 500,—.

2) Gulbenes pilsētas šosejas pirmreizējas darvošanas dar-
biem, no km 0,620—2,350, 1,730 km garumā.

Nodrošinājums Ls 150,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 467., pa-

rastā darba laikā' . 10877z ' L 1787_

Pasta 1 telegrāfa departaments
š. g. 14. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izā&s ļaulktm izs&īē
Daugavpils pasta un telegrāfa kantora ēkas

piebūves darbus.
Nodrošinājums Ls 4.000,—.

'Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un
Daugavpils pastmeistars. 3 10873z L 1764

Mežu departaments
1933. g. 10.augustā, pulkst. 11, Rīgā, Brīvības Ielā 37/39, 5. stāvā
istaba 140 (ieeja no Stabu ielas),

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā

grāvju vākšanas dav&uš
bez minētiem š. g. ,,Vald. Vēstn." Ne 167, vēl šādu darbu:
Vienība Ne 5, Rīgas apriņķī , Juglas virsmežniecībā, Ropažu

nov., kv. kv. 150, 162—I68 ; '71l6 t. m. ar 14502 m 3 no Ls 9638,—.
Drošības nauda Ls 500.—. 10870?

JlCcžts'āepartatne.nt9
pērk

moforlai?u
piemērotu apmēram 10 personu pārvadāšanai.

Piedāvājumi apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu līdz ar laivas
aprakstu, atrašanās vietu, ātrumu, piedāv. adresi un cenu iesnie-
dzami mežu departamenta techniskai sekcijai Rīgā, Valdemāra ielā
23, dz. 29, līdz š. g. 9. augustam. ? 10874z L 1761

3. rajona inženieris
š. g. 10. augustā, pīkst. 12, savā kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā Ne 1,
iznomās vairāksolīšanā līdz 1934. g. 1. aprīlim

riiivi gar Gauju pie nelēkšiem,
uz Cēsu-Lenču ceļa.

Nodrošinājums izsoles dalībniekiem iesniedzams Ls 75,—
apmērā naudā, Latvijas bankas garantijās vai vērtspapīros. L 1767

Tuvākas ziņas raj. inženiera kancelejā, darba laikā. 10875z

Latvijas spedkifas akclfu sabiedrības

„Gerhards un Hey$"
(Biiance 193%. g. 31. decem6ri.

Aktīvs Ls
Kases konts , 3 533,24
Vekseļu konts 503,—
Debitoru konts ICO 657,67
Vērtspapīru konts 500,—
Inventāra konts 24 486,25
Nekustama īpašuma konts 50 918,21
Pārejošu summu konts 25,54
Pārkārtošanas konts ' 9 986,56
Peļņas un zaudējumu konts:

Atlikums no 1926. un 1931. g.. . Ls 36 374,62
Zaudējums par 1932. gadu . , ,, 23 443,70 59 818 32

Ls 340425.
Pasīvs , Ls

Pamata kapitāla konts 150 000,—
Inventāra atjaunošanas konts 1 164,231
Inventāra amortizācijas konts f 20 037,92 i
Nekustama īpašuma amortizācijas konts 19 358,24 ji
Obligācijas konts 5000,— fl
Kreditoru konts 137 965,631
Nodokļu konts 6 663,65-
Nodokļu norēķināšanas konts 236,I2J

Ls 340 425,79

Peļņas un zaudējumu konts par 1932. gadu.
Debets Ls

Tirdzniecības izdevumu konts 98 499,02i
Kursu starpības konts 337 ,26-1
Nekustama īpašuma amortizācijas konts 660,—-J
Inventāra amortizācijas konts 240,—-ļ
Šaubīgās prasības 6 321,761

Ls 106058,04^1

Kredits Ls
Spedicijas konts %2 086.5i
Procentu konts 527 w
Zaudējums par 1932. gadu 23 443JO'

Ls 106 058,04 ļf
1058z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 170 03.08.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�ㅒ်げ笰䬸ԁ䘁剡쓼Ϊ︣鶦ِ⌵ᒇ琑᥀�
	Valdības iestāžu paziņojumi. Ārlietu ministrijas paziņojums.�iku.�鹎㰳激﹥㮛༖ᔁ愆䤳㭪⬟⬱堺娼⸍窭፺휃齺
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošie noteikumi�as paziņojums.
	Article
	Article
	Article
	Section
	KURSI. Rīgas biržā 1933. gada 3. augustā.�䣒팜룏팜ꀟ��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


